
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcnino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numero 60 de1 15 07 2014

Serv izio rete aziendale mobi determinazioni.

L'anno duemilaquaftordici il giomo quindici del mese di luglio alle ore 12,30, nella sala

delle adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme
d'uso.

Presiede I'adunanza il don. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT13 ASSENT:0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione
ed invita i conrocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritd tecnica:

/
TrfTサ■,I響11.T,rタ



1,,:\

'. / I

ril

'y
LA GIUNTA CO卜 lUNALE

Premesso che:

Con propria delibera n. 39 del 15.07.200.1. r'enne stabilito di attirare il senizio di rete
aziendale mobile e dato mandato al responsabile del settore contabile per il perfezionamento
di un contratto con ditta idonea nel rispeno della r igente normatira:
Con propria delibera n. -ll del 01.09.2004. venne appro!ato il reeolamento comunale per
l'utilizzo della rete telefonica mobile. ed individuato quale referente comunale per la
R.A.itl.. anche per i rapporti con il soggeno gestore, il dipendente comunale Di Pietro
Rosario iV1arino, incaricato, in particolare e tra ['altro. di curare. in conformitd al
regolamento comunale. I'attivazione. disanivazione, abilitazione e blocco delle SIivl. nonch6
la verifica. attraverso i tabulati teletbnici del soggeno gestore. circa il rispeno. nell'urilizzo
delle utenze teleloniche. delle disposizioni del suddeno regolamento:

Considerato che:

o la difficile congiuntura economica che ha caratterizzato gli ultimi anni e la conseguente
necessitd di rivisitare la spesa pubblica fa ritenere opportuna la sospensione del senizio di
rete aziendale mobile gid. peraltro, poco utilizzato:

Ritetruto dor er pror vedere in proposito:

a voti unanimi le-qalmente resi e verificati:

DELIBERA

l.per [e motivazioni in premessa. che si intendono qui integralmente riportate. di sospendere il
sen izio di rete aziendale mobile:

2.di dare mandato a[ referente comunale per [a R.A.M. Di Pietro Rosario lvlarino di pone in essere
quanto necessario all'esecuzione del presente prov!edimento e. in panicolare e tra l'altro. di
recedere dal contrano in essere relativo al sen rzio in argomento.

Con separata v'otazione palese. il presente atto viene reso immediatamente eseguibile. ar

dell'art. 13,t. comma 4. del D.Lgs. n. 267 t2000.
sensl



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO G

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per I 5 giomi
consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma I della Legge n.267100. con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25. comma I della Legge n.267100.

Li. l7 luglio 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E・ COPIA CONFORME ALL・ ORIGINALE.PER USO AMMINISTRATIVO

lT luglio 2014 IL SEG

OPPOSiZ10Nl

IL SEGRETAR10 COMUNALE


